
11 €/m2

Uz īri | Dzīvoklis
Citas jaunceltnes
Rīga, Centrs
Cena

380 €/mēn.

Apraksts

Dzīvoklis ar terasi uz parku. Pilnībā aprīkots kā 5-
zvaigžņu viesnīcas Luksusa numuriņš. Granīta virsmas,
grīdas, Villeroy&Bosch flīzes, santehnika. gudrās mājas
gaismas vadības sistēma, nakts apgaismojuma kontrole,
neizkāpjot no gultas. Lcd, mājas kinoteātris, ādas
mēbeles u. c. VestibIlā kristāla lustras (10 gab. ), pirmajā
stāvā jau strādā kafejnīca, ļoti sapratīgi
apsaimniekošanas izdevumi, slēgta apsargājama
teritorija ar rezervētu a/stāvvietu pie pašām mājas
durvīm. Kāpņu telpa pēc kapitālā remonta, terase, studio
tipa, virtuve apvienota ar istabu, vanna, automatizēta
apkures sistēma, pilnā apdare, plastikāta stikla pakešu
logi, jauna santehnika, parketa grīda, iebūvēta virtuves
iekārta, divguļamā gulta, žurnālu galdiņš, bāra lete,
drēbju skapis, televizors, elektriskā plīts, tvaika nosūcējs,
mikroviļņu krāsns, veļas mašīna, internets,
kabeļtelevīzija, diennakts videonovērošana, kāpņu telpā
koda atslēga, izīrē ar visu bildēs redzamo aprīkojumu,
slēdzot īres līgumu, Jums būs jāmaksā par pirmo un
pēdējo īres mēnesi, kā arī jāiemaksā drošības depozīts
viena mēneša īres maksas apmērā,

Pilna platība: 35 m2

Istabas: 1
Stāvs: 4
Stāvu mājā: 7
Stāvvieta: pie mājas
Terase: jā
Ar mēbelēm: jā
Gan izoletas, gan caurst. ist.: jā
Lifts: jā



  

   

  

   

  

DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber +371 29118879

tel:+371 29118879


Phone office

www.domenika.lv

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Uz īri | Dzīvoklis
	Citas jaunceltnes
	Rīga, Centrs
	380 €/mēn. 11 €/m2

